｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立雲林科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：雲科大創設字第1141900511 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：2025「優木良品」木產品創新研發競圖徵選計畫_海報、2025木產品創新研發競

圖徵選計畫簡章(1141900511-0-0.png、1141900511-0-1.pdf)

本校辦理2025 「優木良品」木產品創新研發競圖徵選計
畫，敬邀貴校所屬師生報名參加，請查照。

嘉義市享有「木材之都」盛名，嘉義市政府文化局推動

「優木良品」，為鼓勵創作者以嘉義市進行發想，發揮創

新木藝精神。

(一) 徵件主題：以「生活木產品」為主題概念，產生具嘉
義市關連性或代表性的產品，並針對產品的材質、工藝技

術、永續發展性與後續量產的潛力，即使自身無法生產，

亦有能力與生產線溝通合作，創作出具有生活美感和生活

實用性的產品，特辦理競圖徵選計畫。

(二) 報名條件：
(1)依法立案之公司、行號、工作室、學校等單位。
(2)個人創作者（16 歲以上之自然人）。具備開發及設計製
作能力者；未滿  18 歲之參賽者，需有法定代理人同意
書，證明知悉本次活動之相關規範責任。

(三) 產品種類：舉凡木製家具、文具、玩具、生活用品，
或其他可與嘉義市產生關連性或代表性的木產品皆可。

地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯絡人：蔡旺晉、郭致維
電話：(05)5523647 / 0981-964-322
電子信箱：guozw@yuntech.edu.tw

發文日期： 中華民國114年7月3日

主旨：

說明：

一、

第1頁，共2頁

訓育組 114/07/04

1140006153

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

(四) 產品規格：長、寬、高加總不超過 480 公分(含包裝)
為限。

料應用比例以不超過整體的10%為原則。
(六) 線上報名：https://forms.gle/HxVpXtb4nrKLYoH6A。
(七) 報名截止：2025年8月29日(五)17:00，以報名時間為
憑。

(八 ) 聯絡資訊：郭致維專員  0981-964-322，E-mail：
chiayiwoodcity@gmail.com
檢送活動辦法電子檔如附件。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/04
09:35:02

第2頁，共2頁

訓育組 114/07/04

1140006153